PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 сентября 2018 г.

№ 54
  с. Коротыш
Об итогах исполнения

бюджета Коротышского

сельского поселения
за I полугодие  2018 года.

 Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета поселения за I полугодие  2018 года.
 Администрация Коротышского сельского поселения постановляет:

Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за I полугодие  2018 года.
1. по доходам в сумме 1650,033 тыс. руб. и по расходам в сумме 1646,231тыс. руб.  согласно приложений 1-5.
  2.  Администрации Коротышского сельского поселения  (Гурина С.А.)  подготовить и направить в Коротышский сельский Совет народных депутатов           отчет об исполнении бюджета Коротышского сельского поселения  за I полугодие  2018 года  в сроки предусмотренные пунктом 102 Положения «О бюджетном процессе в Коротышском сельском поселении», утвержденного решением Коротышского сельского Совета народных депутатов №42/203-СС от 25.05.2015г. (с изм. от 27.06.2016г.  №53/269-СС).
  3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене Коротышского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в законную силу после официального опубликования.

   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коротышского

сельского  поселения

С.Н. Янзин